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== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji PLWACKI SAVEZ SRB”E

=S POGLEDOM Beograd, 15 - 17/7/2016 TR N T
Disciplina 7 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
15/07/2016 - 17:58 Rezultati Finale
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2251 BARNA, Andrej SSuU Hédmezovéasarhely (HUN) 10/07/2016
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 23.32 BARNA, Andrej SSsuU Maribor (SLO) 13/12/2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2229 CAVIC, Milorad PAR Mizzou (USA) 16/02/2008

Bodova: FINA 2016

Rang

Finale A

STOJANOVIC, Boris
SABO, Sebastian
NIKOLIC, Uros
PUCAREVIC, Matija
UDICKI, Bojan
MILJANOQVIC, Igor
LENDJER, Ivan
LAZAREVIC, Stefan

ONoOR~WNE

Finale B

9. NOVAKOVIC, Dusan
10. RADULOQVIC, Bosko
11. PAVLOVIC, Radojica
12. SAVIC, Novak

13. ILIC, Damjan

14. SPASIC, Djordje
15. SINKOVIC, Aron
16. TUCAKOVIC, David

G.R.

89  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
96 Vojvodina N.Sad
96 Vojvodina N.Sad
97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

93 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

97  Plivacki klub "Novi Sad"
90  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99 11. APRIL Beograd

98 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
96 Vojvodina N.Sad
98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

01 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
99 PK Vracar

96 Vojvodina N.Sad

98 Pk Pirat

Vreme Bodova

2319 733
23.72 685
23.83 675
24.04 658
2422 643
2428 638
2465 610
2483 597
2449 622
2460 614
2465 610
2481 598
2485 595
2486 595
25.08 579
25.27 566

www.serbia-swim.org.rs
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